
 

                    
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 KLASA: 810-01/13-01/5 
 URBROJ: 2214/02-01-13-7 
 Hum na Sutli, 25. srpanj  2013. 

  
 
 Na temelju članka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04 i 79/07), 
članka  4. i 5. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja („Narodne 
novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 15. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ br. 11/13) općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 24. srpnja 
2013. godine donijelo je  
 

O D L U K U 

O OSNIVANJU STOŽERA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA OPĆINE HUM NA SUTLI 

 

Članak 1. 

 Osniva se Stožer zaštite i spašavanja Općine Hum na Sutli. 
 

Članak 2. 

 Rajko Jutriša, zamjenik načelnika Općine Hum na Sutli, po dužnosti je načelnik Stožera zaštite 
i spašavanja Općine Hum na Sutli. 
 

Članak 3. 

 U Stožer zaštite i spašavanja Općine Hum na Sutli imenuju se: 
1. DRAŽEN STRABIĆ, mag.pol., pročelnik PUZS Krapina  
2. MARIJAN ČUČEK, zapovjednik Vatrogasne zajednice općine Hum na Sutli 
3. JOSIP LOINA, načelnik Policijske postaje Pregrada 
4. DUBRAVKO JAKUŠIĆ, dr.med., doktor primarne zdravstvene zaštite u Ambulanti Hum na Sutli 
5. GORAN KRIŽANEC, komunalni redar Općine Hum na Sutli  
6. MATIJA STUHNE, komunalno poduzeće „Humkom“ d.o.o. Hum na Sutli 

 
Članak 4. 

 Stožer zaštite i spašavanja Općine Hum na Sutli je stručno, operativno i koordinativno tijelo 
koje pruža stručnu pomoć i priprema akcije zaštite i spašavanja kojima rukovodi općinski načelnik. 
 Stožer zaštite i spašavanja Općine Hum na Sutli osniva se za područje općine Hum na Sutli, a 
aktivira se kada se proglasi stanje neposredne prijetnje, katastrofe ili velike nesreće s ciljem 
sprečavanja, ublažavanja i otklanjanja posljedica katastrofe i veće nesreće. 
 

Članak 5.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom glasniku  
Krapinsko-zagorske županije“. 
 
                                                                                                                      PREDSJEDNICA 
                                                                                                                  OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                     Rozalija Miklaužić              
 


